

GYMNASTIKFÖRBUNDET SÖKER AVDELNINGSCHEF MED ANSVAR FÖR OMVÄRLDS- OCH UTVECKLINGSFRÅGOR

Gymnastikförbundet är en av Sveriges största idrottsorganisationer med över 260 000 aktiva medlemmar i 1075 föreningar. Föreningarna finns över hela landet och vårt syfte är att stödja våra medlemsföreningars verksamhet som spänner över allt från barngymnastik och parkour till motion för seniorer och från träning till tävling på alla nivåer. För att få en bild av förbundet får du gärna läsa mer på gymnastik.se, eller följa oss på facebook.com/svenskgymnastik.

Vill du ha en central roll i att vidareutveckla Svensk Gymnastik? Gymnastikförbundet genomgår en otroligt spännande utveckling och står precis inför att införliva en ny strategisk plan fram mot 2028. Vi söker nu en engagerad ledare som vill vara en del av denna resa och tillsammans med oss driva flera viktiga utvecklingsområden för Svensk Gymnastik.

OM ROLLEN

Som chef för avdelningen omvärld och utveckling kommer du att ingå som en viktig kugge i Gymnastikförbundets ledningsgrupp, samt få förmånen att leda ett härligt och drivet gäng som alla har utveckling av verksamheten i förening och för förbund för ögonen. Dina arbetsuppgifter kommer fokusera på ledningen av verksamheten inom avdelningen som för närvarande är cirka tio medarbetare. Tillsammans med avdelningen bidrar du till att skapa förutsättningar för fortsatt utvecklingskraft i aktiv dialog med förbundets kommittéer, råd och övriga uppdragstagare samt externa parter. Målet är att ta oss ännu starkare framåt mot 2028 med utgångspunkt i Svensk Gymnastiks utvecklingsmodell. Arbetet innebär bland annat att vara talesperson för Gymnastikförbundet i olika sammanhang och att aktivt bidra i påverkansarbete både nationellt och internationellt. I rollen kommer du få använda alla dina färdigheter när argument och underlag för strategiska vägval ska tas fram, när nya samarbeten ska initieras och utvecklas och när förändringsinsatser upplevs utmanande. Du är med andra ord grym på att skapa förutsättningar och att hitta lösningar där andra ser utmaningar och har både vilja och förmåga att projektleda större eller mindre projekt själv.

VEM ÄR DU?

För att trivas och ha rätt förutsättningar i rollen tror vi att du stimuleras av att arbeta med ett brett spektrum av utvecklingsfrågor och har en strategisk förmåga med en fallenhet för att



aldrig tappa bort helheten. Du har under minst 3-5 år arbetat som chef med personal- och budgetansvar. Ditt ledarskap är närvarande och tydligt samtidigt som du prestigelöst ger utrymme och agerar förtroendeingivande så att den enskilda medarbetaren stärks och utvecklas i sin roll. Du trivs med en omväxlande vardag i ett högt tempo där din goda och positiva samarbetsförmåga behövs och utmanas från tid till annan. Du ser det som en självklarhet att utvecklingsinsatser bygger på fakta och vetenskaplig grund.

Vi ser även att du har:

- Erfarenhet av att arbeta tillsammans med och för ideella krafter
- God kunskap om idrottens och ideella föreningars villkor och förutsättningar på strategisk och operativ nivå
- Förståelse för samverkan med Riksidrottsförbundet, andra specialidrottsförbund och föreningar (systemförståelse)
- Vana och god förmåga att jobba mot flertalet deadlines parallellt
- Relevant akademisk utbildningsbakgrund

Följande är meriterande:

- Projektledningserfarenhet inklusive sökande av finansiering
- Erfarenheter inom förändrings- och utvecklingsarbete i relation till ideella organisationer
- Nätverk inom idrotten på nationell och/eller distriktsnivå
- Goda kunskaper om gymnastikens olika verksamheter och organisation

VILKA ÄR VI?

Gymnastikförbundets nationella kansli är placerat i moderna lokaler på Södermalm i Stockholm. Det är en arbetsplats där aktivitet och rörelse ligger oss varmt om hjärtat. Med en arbetsstyrka på ungefär 25 personer stöttar och samarbetar vi för att göra arbetet lite bättre och lite roligare. Vi vill att du ska utvecklas så därför är vi måna om att uppmuntra till att driva på dina egna idéer samt ger dig stort eget ansvar. Vi eftersträvar en jämlik arbetsplats i alla avseenden. Det innebär samma förutsättningar för alla oavsett kulturell bakgrund, kön, ålder mm.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100%. Rollen innebär arbete på kvällar och helger under perioder. Tillträde snarast, dock senast 1 februari 2021.

Vid frågor kontakta generalsekreterare Pelle Malmberg, pelle.malmberg@gymnastik.se, 076-696 25 31. Facklig representant, josephine.cederholm@gymnastik.se, 08-699 64 84.

Vi ser fram emot din ansökan som ska innehålla: personligt brev, CV, kontaktuppgifter och eventuella löneanspråk. Ansökan skickas till pelle.malmberg@gymnastik.se senast söndagen den 18 oktober, skriv "Ansökan" i rubrikraden. Intervjuer genomförs 28 och 29 oktober.

